2
Муниципальный вестник

№ 7 от 13 февраля 2025 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от  12.02.2025 № 25
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.09.2008 № 751 «О создании районной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и трудовой занятости детей и подростков»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.09.2008 № 751 «О создании районной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и трудовой занятости детей и подростков» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области

от 15.09.2008 №751

Состав

районной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха,

оздоровления и трудовой занятости детей и подростков

  Харьковский Юрий Олегович    - Заместитель главы администрации

 - руководитель отдела культуры администрации Ольховатского

   муниципального района Воронежской области

                                                          - председатель комиссии

Осадчая Ольга Альфредовна         -  Специалист по социальной работе отдела комплексного социального

                                                           обслуживания КУВО «УСЗН Ольховатского района»
                                                          - секретарь комиссии (по согласованию)

Буряк Александр Петрович      -     Руководитель отдела образования администрации Ольховатского

                                                           муниципального района Воронежской области

                                                          - заместитель председателя

Члены комиссии:

Тищенко Николай Иванович       -    Директор КУВО «УСЗН Ольховатского района» (по согласованию)

Гончарова Валентина Васильевна  - Руководитель финансового отдела администрации

                                                              Ольховатского муниципального района Воронежской области

Лысенко Эльвира Алексеевна         - Заместитель руководителя отдела культуры администрации

                                                              Ольховатского муниципального района Воронежской области

Тихомиров Василий Романович     - Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
                                                              Воронежской области в Россошанском, Кантемировском,
                                                              Ольховатском, Подгоренском районах (по согласованию)

Харьковский Павел Юрьевич       -    Руководитель ТЦЗН «Ольховатский» (по согласованию)

Ляшенко Наталья Анатольевна      - Главный специалист администрации

                                                              Ольховатского муниципального района Воронежской области

Неровный Роман Александрович   - Начальник ОНД и ПР по Ольховатскому району

                                                              (по согласованию)

Хижнякова Нина Вячеславовна      -  Директор МКУ ДО ДЦ «Развитие»

Шакалова Светлана Александровна - Заместитель главного врача по медицинской части

                                                                БУЗ ВО «Ольховатская РБ» (по согласованию)

Шморгун Олег Владимирович         - начальник УУП ОУУП и ПДН отдела МВД России

                                                               по Ольховатскому району капитан полиции

                                                               (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Харьковского Ю.О.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                       Г.Н. Берченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.02.2025 № 28
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского   муниципального района Воронежской области от 18.09.2023 №326 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.2.6 Положения о бюджетном процессе в Ольховатском муниципальном районе, утвержденном решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 25 октября 2010 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольховатском муниципальном районе», администрация  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской области       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ольховатского  муниципального  района  Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Ольховатского   муниципального района Воронежской области от 18.09.2023 №326 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ольховатского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:

1.1. В подпункте б) пункта 2:

1.1.1. абзац шестой после слова «предоставление» дополнить словами «не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате,»;

1.1.2. дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«установление регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского    муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховатского муниципального района                                                                  Г.Н. Берченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.02.2025 № 29
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии» (далее - постановление), следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления:

1.1.1. Слова «Тищенко Николай Иванович  - первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области»  заменить   словами  «Пивнев Владимир Витальевич – первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».

1.1.2. Слова «Пивнев Владимир Витальевич - заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области»  заменить   словами  «Жилкин Андрей Владимирович – заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Е.С. Свертокину.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                 Г.Н. Берченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.02.2025 № 30
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района от 03.06.2016 № 226 «Об утверждении порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 03.06.2016 № 226 «Об утверждении порядка   работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального  района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Слова «Тищенко Николай Иванович - первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области» заменить словами «Пивнев Владимир Витальевич – первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».

1.2. Слова «Пивнев Владимир Витальевич - заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области» заменить словами «Жилкин Андрей Владимирович – заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Е.С. Свертокину.

Глава администрации Ольховатского муниципального района                                     Г.Н. Берченко

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     13.02.2025 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

13

февраля

2025 года

№ 7

PAGE